Ce prix rémunère à l’unité les opérations suivantes y compris toutes sujétions : 

✓ Décompactage des sols à raison de 0,7 mètre cube par trou (70/70/70 cm, soit la 

longueur, la largeur et la profondeur de chaque trou) ; 

✓ Evacuation des terres compactées. 

Soit : FCFA 3500 (Trois mille cinq cent) 

U 

124 

Coulage des bordures sécuritaires autours des fosses de plantation : 

Ce prix rémunère au mètre linéaire les opérations suivantes y compris toutes sujétions : 

✓ La fourniture du béton armé ; 

✓ Le coffrage des bordures ; 

✓ Le coulage des bordures.